
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
 COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 

PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022  
Campus Petrolina: Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.  

Endereço eletrônico: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 

Página 1 de 9 

 

Portaria nº 11/2023/CG PS-ICG de 04 de maio de 2023 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de 
Graduação Presenciais da Univasf – CG, PS-ICG 2022, no uso de suas atribuições, e 
tendo em vista o disposto no Edital Proen nº 01, de 13 de fevereiro de 2023, RESOLVE: 

1. DIVULGAR o Resultado Parcial da Avaliação Socioeconômica da 
Chamada Regular do Sisu 2023; 

2. INFORMAR que os candidatos que obtiveram o INDEFERIMENTO da 
avaliação poderão interpor recurso contra o resultado parcial nos dias 05/05 a 
08/05/2023, por meio do Sistema Sase, “Sase Socioeconômico”, na aba 
“Recursos”, apenas para os candidatos dos Grupos L1, L2, L9 e L10; 

3. ESCLARECER que a publicação do Resultado Final das Avaliações 
Socioeconômicas ocorrerá a partir do dia 12/05/2023; 

4. RESSALTAR que o(a) candidato(a) poderá perder o direito à vaga a 
qualquer tempo, nos casos previstos no subitem 15.2 do Edital. 

Lícia Regina Gonzaga Nascimento 
Presidente da Comissão de Avaliação da Condição Socioeconômica do Processo 

Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da Univasf – PS-ICG 
2023 

Samara Régia de Andrade 
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de 

Graduação Presenciais da Univasf – PS-ICG 2023 
  

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2023/Edital_PS_ICG_2023_atual.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/edital
https://www.sistemas.univasf.edu.br/sase/


Página 2 de 9 
 

RESULTADO PARCIAL DAS AVALIAÇÕES SOCIOECONÔMICAS DA CHAMADA REGULAR 

ANEXO I – AVALIAÇÕES DEFERIDAS: 

CURSO NOME CANDIDATO RESULTADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ALEXANDRE WALLACE COSTA SILVA DEFERIDO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ANA BEATRIZ CORDEIRO DE ANDRADE DEFERIDO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA EDUARDO ESDRAS MOREIRA ANTUNES DEFERIDO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ERIC NOVAES DE ARAUJO SILVA DEFERIDO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JOAO FILHO VIDAL LANDIM DEFERIDO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LAIZA BEATRIZ LIMA TAVARES DEFERIDO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA MOISES VICTOR DA SILVA MENDES DEFERIDO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA NIELLY ANGELIM NETO DEFERIDO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA PEDRO JANILSON PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO ADNA NICOLE DO NASCIMENTO DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO ANA CLARA COSTA DE ALMEIDA DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO EDQUEZIA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO EDUARDO FULGENCIO DA SILVA DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO ESTER OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO FABRICIO JOSE DOS SANTOS BONFIM DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO GABRIEL CASTRO SOUZA SANTOS DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO GABRIELA CAROLINA RODRIGUES LIMA DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO GUSTAVO LEAL XAVIER DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO JOSE OSVALDO DA SILVA SANTOS DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO KAROLLYNNY VITORIA GOMES DE SOUZA DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO LOHANA CAMILLY DA SILVA CORDEIRO DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO MARIA EDUARDA GOMES MENDONCA DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO MARIA STEFANE RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO 

ADMINISTRAÇÃO PEDRO HENRIQUE CARVALHO DA SILVA DEFERIDO 

ANTROPOLOGIA EDUARDO DE SANTANA CASTRO DEFERIDO 

ANTROPOLOGIA FABRICIO DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO 



 

Página 3 de 9 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL MARIA ISADORA MENDES ROLIM DEFERIDO 

ARTES VISUAIS CARLOS ANDRE MARQUES FERREIRA DEFERIDO 

ARTES VISUAIS ISABELLA NAZARIO ROCHA DEFERIDO 

ARTES VISUAIS JOSE LEONEL BARBOZA ALMEIDA BROTAS DEFERIDO 

ARTES VISUAIS LUIZ HENRIQUE DE MELO SILVA DEFERIDO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ANDERSON VICENTE DE FREITAS DEFERIDO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO FRANCISCO FABIANO ALVES MATIAS DEFERIDO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO LETICIA DO NASCIMENTO FERREIRA DEFERIDO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO OSEAS GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO VINICIUS RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAUA SHELDON DA SILVA SANTOS DEFERIDO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GUSTAVO DE CARVALHO SILVA DEFERIDO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JADSON PASSOS SANTOS DEFERIDO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JAMILLY KAUANY SILVA DE JESUS DEFERIDO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JANAINA MARQUES LACERDA DEFERIDO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LAIANNE NERI DA SILVA DEFERIDO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA FERNANDA CRUZ TAVARES DEFERIDO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA LUIZA DA SILVA SA DEFERIDO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANA CLARA DE SOUZA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ERIK SANTOS DE JESUS DEFERIDO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EVELIN MORAIS MELO DEFERIDO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GLAUBIA SOARES DE FIGUEREDO FERREIRA DEFERIDO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JAIME CAETANO DA SILVA DEFERIDO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JOSE RICARDO DA SILVA DEFERIDO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JOSIVANIA DO NASCIMENTO RODRIGUES DEFERIDO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MICAELLE PEREIRA DE CASTRO DEFERIDO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RENATA CRUZ DOS SANTOS DEFERIDO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMILA MOREIRA DA COSTA DEFERIDO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN JOAO PAULO DE AGUIAR SILVA DEFERIDO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ANDRE LUIZ NASCIMENTO COSTA DEFERIDO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH DANILO COSTA DA SILVA DEFERIDO 



 

Página 4 de 9 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH EMILY DA SILVA GONCALVES DEFERIDO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC GIULIANY NAERYA LOPES NUNES DEFERIDO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MARCOS ANTONIO GOMES PEREIRA DEFERIDO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC THAMYRIS DA SILVA MELO DEFERIDO 

ECOLOGIA KERCIA DA SILVA BRITO DEFERIDO 

ENFERMAGEM ANTONIO MALAN DE SOUZA COELHO DEFERIDO 

ENFERMAGEM CAIO HENRIQUE MACEDO DOS SANTOS DEFERIDO 

ENFERMAGEM CARLOS EDUARDO DA SILVA DEFERIDO 

ENFERMAGEM CARLOS EDUARDO GONCALVES NUNES DEFERIDO 

ENFERMAGEM MONIQUE ANGHEL FIGUEIROA RODRIGUES DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMILA VITORIA DA SILVA LIMA DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CICERO DA SILVA LIMA DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ERICK FELLIPH FELIX RODRIGUES DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ESTELLA BEATRIZ SANTOS BEZERRA DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL MARIA LUIZA DA SILVA DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL MURILO COSTA CARVALHO DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL SYLAS MATHEUS DE SOUZA SILVA DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA CASSIA BEATRIZ DA SILVA COELHO DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JAILSON SOARES DE SOUZA DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUCAS REIS MATTOS DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MARIA FLAVIA ALVES MACHADO DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MARIANA MARTINS DO NASCIMENTO DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MAXIMIANO JOAO RODRIGUES NETO DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MIRELLY DE ARAUJO SOUZA DEFERIDO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA STONY DE SIQUEIRA DEFERIDO 

ENGENHARIA CIVIL DOUGLAS LUIS ALVES DOS SANTOS DEFERIDO 

ENGENHARIA CIVIL NUBIA DOS SANTOS VIEIRA DEFERIDO 

ENGENHARIA CIVIL SILVIA MARCIA VASCONCELOS ALVES DEFERIDO 

ENGENHARIA CIVIL STEPHANE HAWANI NASCIMENTO DE FREITAS DEFERIDO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO BRENO KAUAN GOMES NOVAIS DEFERIDO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO DANIEL MENDONCA PAIVA DEFERIDO 



 

Página 5 de 9 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO GABRIELA MOTA LAGES GOMES DEFERIDO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOAO EMANUEL SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO KELVYN CESAR FERREIRA DE ANDRADE DEFERIDO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LUIS FELLYPE MAGALHAES CRUZ DEFERIDO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LUIZ ANTONIO LACERDA AMORIM DEFERIDO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO NICOLAS RAFAEL SANTOS DE FRANCA DEFERIDO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ROBERT DE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO THIAGO ROBERTO DE LIMA RIBEIRO DEFERIDO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO WILSON RIBEIRO DE MOURA NASCIMENTO DEFERIDO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR BRUNO SOUZA DA SILVA DEFERIDO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR EMILLY VITORIA DE SOUZA SILVA DEFERIDO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MARIA VITORIA VIANA SANTOS DEFERIDO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MARYANNE BEATRIZ SANTOS SILVA DEFERIDO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MYLLE KATIANE GOMES VARJAO DEFERIDO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL ERICK DUARTE DE SOUZA DEFERIDO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL GABRIEL LUCAS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL JOAO PEIXOTO DE CARVALHO NETO DEFERIDO 

ENGENHARIA ELÉTRICA ADRYAN SHELDON SOARES DE SOUZA DEFERIDO 

ENGENHARIA ELÉTRICA ANDERSON LUIZ BARRETO DEFERIDO 

ENGENHARIA ELÉTRICA DAVY IARLEY DE LUCENA OLIVEIRA DEFERIDO 

ENGENHARIA ELÉTRICA LINDONJONHSON FELIX DEFERIDO 

ENGENHARIA ELÉTRICA OSMAR ADEMARIO NUNES NASCIMENTO DEFERIDO 

ENGENHARIA MECÂNICA ANA VITORIA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO 

ENGENHARIA MECÂNICA EVERSON JHONATA PEREIRA LEITE GILOCA DEFERIDO 

ENGENHARIA MECÂNICA FRANKLIN YURI DELMONDES DOS SANTOS DEFERIDO 

ENGENHARIA MECÂNICA JOSE DA SILVA ALVES FILHO DEFERIDO 

ENGENHARIA MECÂNICA KATHELEAN SUYANE NORBERTO DEFERIDO 

ENGENHARIA MECÂNICA MAICON XAVIER SILVA BARBOSA DEFERIDO 

ENGENHARIA MECÂNICA PEDRO LUCAS ALVES GONCALVES DEFERIDO 

ENGENHARIA MECÂNICA REYNA SILVA LIMA SOUSA DEFERIDO 

ENGENHARIA MECÂNICA VINICIUS BARBOSA LOPES DEFERIDO 



 

Página 6 de 9 

FARMÁCIA ANDRESSA ROBERTA GOMES LEITE DEFERIDO 

FARMÁCIA BEATRIZ CERQUEIRA DE ALMEIDA DEFERIDO 

FARMÁCIA GIOVANNA DO CARMO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 

FARMÁCIA ITAMAR PALMEIRA DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO 

FARMÁCIA MARIA ELVIRA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE DEFERIDO 

FARMÁCIA NATALIA DE SOUZA SILVA DEFERIDO 

FARMÁCIA RAFAELA SILVA BONFIM DEFERIDO 

FARMÁCIA SHEILA LIRIEL VIEIRA LEOPOLDO DA SILVA DEFERIDO 

FARMÁCIA THAYS GABRIELLY ANGELO DA CONCEICAO DEFERIDO 

GEOGRAFIA ANA PAULA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO 

GEOGRAFIA CINTHIA ROCHA DE OLIVEIRA DEFERIDO 

GEOGRAFIA PRISCILA ROCHA SILVA DEFERIDO 

MEDICINA - PAV BEATRIZ ALVES NERIS NUNES DEFERIDO 

MEDICINA - PAV GUILHERME BATISTA DA SILVA DEFERIDO 

MEDICINA - PAV GUSTAVO DA SILVA SOARES DEFERIDO 

MEDICINA - PAV JOAO EMMANUEL COELHO DE MORAIS DEFERIDO 

MEDICINA - PAV JOAO LUCAS ESCOBAR DE ANDRADE SANTOS DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ ARNALDO VALERIO DA SILVA FILHO DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ CARLOS EDUARDO LOPES PIRES DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ ELLEN GEOVANNA ARAUJO TORRES DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ FERNANDA RODRIGUES DE MACEDO DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ FRANCISCO RENNAN GOIS DA COSTA DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ JHENNIFFER PIRES DE CARVALHO LUCAS DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ JOICE CAMPOS DOS SANTOS DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ KEYLA EMANUELY DAMASCENO DANTAS DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ MARCIA LUHANA LIMA CUSTODIO DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ MAURICIO LIMA COSTA DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ MIQUEIAS RODRIGUES DE LACERDA DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ MYKAELLE DAYANE GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ PABLO HENRIQUE RODRIGUES GOMES DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ PAULO CESAR CORDEIRO SANTOS DEFERIDO 



 

Página 7 de 9 

MEDICINA - PNZ RENATO SOUZA NASCIMENTO DEFERIDO 

MEDICINA - PNZ TALITA PACHECO BARBOSA DA SILVA DEFERIDO 

MEDICINA VETERINÁRIA EMILLY CRISTINE DE LIMA GOMES DEFERIDO 

MEDICINA VETERINÁRIA GEOVANA EMYLLY PEREIRA EVANGELISTA DEFERIDO 

MEDICINA VETERINÁRIA KELVIN NUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO 

MEDICINA VETERINÁRIA MARIA LUIZA PAULINO CARDOSO DEFERIDO 

MEDICINA VETERINÁRIA RARINE VITORIA ARISTOVOLO SANTOS DEFERIDO 

MEDICINA VETERINÁRIA VITOR SIQUEIRA DA CUNHA DEFERIDO 

PSICOLOGIA ABRAAO FERREIRA GUIMARAES DEFERIDO 

PSICOLOGIA AMANDA MARIA DE SALES BONFIM DEFERIDO 

PSICOLOGIA ANA LIVIA GOMES DE SA CAVALCANTE DEFERIDO 

PSICOLOGIA FLAVIA JANY GOMES DA SILVA DEFERIDO 

PSICOLOGIA IZADORA MARILHA SANTANA SANTOS DEFERIDO 

PSICOLOGIA JEYSIANNE CAMILLE FERNANDES FILGUEIRA DEFERIDO 

PSICOLOGIA JONATAS ISMAR DOS SANTOS MOURA DEFERIDO 

PSICOLOGIA KAMILA CRISTINA FREIRE DA SILVA DEFERIDO 

PSICOLOGIA NATHALIA PARENTE CARVALHO DEFERIDO 

PSICOLOGIA PAULO VITOR MIRANDA BAIAO DEFERIDO 

PSICOLOGIA THIAGO PABLO DE SOUZA SANTOS DEFERIDO 

PSICOLOGIA YSAIRA VITORIA CARVALHO REIS DEFERIDO 

QUÍMICA MARIANA DA SILVA SOARES DEFERIDO 

ZOOTECNIA ANA ISABELA DE SOUZA VIANA DEFERIDO 

ZOOTECNIA ANANDA ALICIA FREIRE PAULINO DEFERIDO 

ZOOTECNIA FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO 

ZOOTECNIA INGRID TAINA XAVIER OLIVEIRA DEFERIDO 

ZOOTECNIA MARIA CLARA GUIMARAES DOS SANTOS DEFERIDO 

ZOOTECNIA NAIANE RAISA CASTRO DA SILVA DEFERIDO 

FIM DA LISTAGEM.
  



Página 8 de 9 
 

ANEXO II – AVALIAÇÕES INDEFERIDAS: 

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA PATRICK LIMA LORENCO DOS SANTOS INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

ADMINISTRAÇÃO LUIZ GUILHERME MARTINS DE FRANCA INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

ANA VITORIA DIAS DA SILVA INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

JEAN OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

ARTES VISUAIS ANANDA LUZIA MOURA MIRANDA DE MELO INDEFERIDO 
DADOS INCONSISTENTES. 
RENDA NÃO COMPATÍVEL. 

ARTES VISUAIS CARLOS GABRIEL FERREIRA LIMA INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

ARTES VISUAIS MARIA EDUARDA PEREIRA DE PINHO INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO LAISA DE LIMA ALBUQUERQUE INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ISADORA STEPHANY DA SILVA SANTOS INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

CAIO GABRIEL RODRIGUES DE JESUS INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

ENGENHARIA CIVIL MARIA VITORIA BARBOZA SILVA INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL FRANCISCO LUCAS NETO DA SIVA INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

ENGENHARIA ELÉTRICA DEIVID LINCON SOUZA BARRENSE INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 



 

Página 9 de 9 

NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

FARMÁCIA ANTONIA YACIARA DA SILVA SOUZA INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

FARMÁCIA LAYSA DA CRUZ MARCAL INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

FARMÁCIA SAMUEL DE CARVALHO PEREIRA INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

MEDICINA - PAV CLEO SOUSA MARTINS INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

MEDICINA - PAV LETICIA LEMOS BELO INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

MEDICINA - PAV MARCELO NUNES DA SILVA INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

MEDICINA - PAV NATANAEL DE OLIVEIRA MOURA INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

MEDICINA - PNZ JOAO ATAIDE DE LIMA NETO INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

MEDICINA VETERINÁRIA FRANCISCO ADSOM BIBIANO DA SILVA INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

QUÍMICA RENY KELLY SANTOS DAMASCENO INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

ZOOTECNIA LEANDRO VINICIUS BEZERRA DE ARAUJO INDEFERIDO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA. 
NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO 
COMPLEMENTAR. 

FIM DA LISTAGEM. 


